様式第５号

災害関連地域防災がけ崩れ対策事業補助金概算払請求書
              　                                 　　　番　　　　　　　　　　号

                                                 　　（年号）　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　殿

                                         　　　　住所

                                   　　　　　　　市町村長名
　（年号）　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定のあった災害関連地域防災がけ崩れ対策事業に係る補助金について，下記のとおり金　　　　　円を概算払によって交付されたく請求します。

記

１　概算払請求内訳額

　(1) 補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　円

　(2) 既受領額　　　　　　　　　　　　円

　(3) 今回請求額　　　　　　　　　　　　円

　(4) 残　　　　　　額　　　　　　　　　　　　円

２　口座名

３　附属資料

支出負担行為額調